АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 2  ИЮН 2015 №
г. Верхняя Садца

О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии,
утвержденный постановлением главы администрации Верхнесалдинского

городского округа от 24.05.2011 № 379

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в
связи с кадровыми изменениями в составе администрации Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной жилищной комиссии,
утвержденный постановлением главы администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.05.2011 № 379 «Об утверждении Положения об
общественной жилищной комиссии администрации Верхнесалдинского
городского округа», изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по * управлению социальной сферой
Е . С .  Вербах.

К.С. ИльичевГлава администрации городского округа I?

http://v-salda.ru

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от ____________________ № * ______
«О внесении изменений в состав
общественной жилищной комиссии,
утвержденный постановлением главы
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.05.2011 № 379»

СОСТАВ
общественной жилищной комиссии

ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

- заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой, председатель
комиссии

СТЕПАНОВА
Наталья Александровна

Члены комиссии:

специалист 1 категории отдела по
жилищным вопросам администрации
городского округа, заместитель председателя
комиссии

СИНЕЛЬНИКОВА
Анна Николаевна

СКРИПКОЛЕВА
Ксения Николаевна

ПЕРШИНА
Наталья Анатольевна

СТАНКЕВИЧ
Яна Викторовна

начальник юридического отдела
администрации Верхнесалдинского
городского округа

специалист 1 категории отдела по
жилищным вопросам администрации
городского округа

- начальник Отдела Управления Федеральной
Миграционной службы России по
Свердловской области в г. Верхняя Салда
(Отдел УФМС России по Свердловской
области в г. Верхняя Салда)
(по согласованию)

- председатель постоянной комиссии по
местному самоуправлению и
законодательству (по согласованию)

7. ЗАЙЦЕВА
Наталья Александровна

- член постоянной комиссии по социальной и
молодежной политике (по согласованию)